期尚未支付的运行费余额不足扣除，则不足部分由乙方承担。

6.1.4 因乙方违约或由于乙方故意或过失行为，而导致本合同无法履行时，甲方

有权没收乙方全部履约保证金。

9

6.1.5 甲方须在确认乙方于本合同项目所有款项结清及完成所有约定义务的前

提下，在合同终止合同之日起 30 日后将履约保证金或其余款无息返还给乙方。

6.2 运行费

6.2.1 甲方受闵行区政府委托，将以购买服务的形式，根据乙方剧院运营状况，

给予相关政策扶持和运行费。

6.2.2 本合同项下年度运行费合计为 3860000元整（叁佰捌拾陆万元整）。该项

目合同年度运行费的 70%为基础运行费，由招标人每半个合同年度支付一次，当

年 3月份支付半年基础运行费，9月份支付剩余半年基础运行费；该合同年度运

行费的 30%为考核运行费，一般在次年 2月合同期结束后、被考核人资料准备完

毕后的次月启动，由招标人在考核完毕后的次月，根据考核结果支付合同年度的

考核运行费。乙方在合同到期后 2个月内无法提供考核资料的，甲方有权直接扣

除相应考核得分。

（具体考核内容及方式根据甲方不时制定的《上海城市剧院运行考核办法》执

行）。